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Doğum Lekesi Serisi Hakkında

Fantastik tutkunları için içerisinde macera, aşk ve bir çok şey daha barındıran roman üçlemesi. Distopik bir gelecekte geçen olaylarda halk iyiye bölünmüştür. Bu toplumun yarısı lüks ve bolluk içerisinde yüzerken diğer yarısı açlık sefalet ve dışlanmışlık içerisindedir. Ayrıca bu ötekileştirilmiş toplum, diğer üstün toplumun hizmetkarlığını yapmak zorundaydı. Bu gidişat artık tahammül alınamaz bir duruma gelmiş olsa da kimsenin gücü düzeni bozmaya yetmeyecekti. Ötekiler içerisinde bile dışlanan yüzünde koca bir doğum lekesi olan kız öyle bir şeylerle ortaya çıktı ki tüm ezilmişlerin umudu olu verdi..

1. Kitap: Doğum Lekesi

Geleceğin dünyasında insanoğlu ikiye bölünmüştür.

Bir yanda son derece ihtişamlı ve korunaklı hayatlar yaşayan üstün bir ırk, diğer yanda bu ırkın varlığını sürdürmek için görevlendirilmiş, zor koşullar altında yaşayan ötekiler…

Yüzündeki çirkin yara izi yüzünden kusursuzların dünyasından ucube olarak dışlanan bir kız, bu üstün ırkın bilinmeyen gerçeklerini ortaya çıkaracak bir güce sahiptir; çünkü geleceğin kaderi, bu kıza ait eski ve gizemli bir kurdelenin ucundadır…

“Gelecek zamanda ikiye bölünmüş insanlığın başından geçenleri okurken, kendinizi karanlık ve merak uyandıran bir hikâyenin içinde bulacaksınız.”
Publishers Weekly

“Caragh M. O’Brien daha önce karşılaşmadığınız bir dünyanın kapılarını aralıyor. Karşı ütopya olarak kurguladığı Doğum Lekesi bu türü seven okuyucular için eşsiz ve adeta nefes kesici.”
Booklist

2. Kitap: Asil Kan

Her şey karardığında geriye kalan tek kalkanın, inancındır…

Sadece kadınların sözünün geçtiği, erkeklerin köle olarak hayat sürdüğü Sylum’da zincirin başka bir halkası olmayı reddeden Gaia’nın bilinmeze giden hikâyesidir bu.

Geçmişini ardında bırakarak, sadece inancı ve masumluğuyla hareket eden bu genç kızın perde arkasında dönen oyunlara karşı dimdik duruşudur.

Aşka saygısı, sadakati ve geleceğe karşı duyduğu sorumlulukla zorluklara karşı verdiği mücadelenin anlatıldığı güçlü bir destanın satırlarıdır…

“Fantastik roman severler Caragh M. O’Brien hakkında şunu iyi bilmeli; serinin her kitabı zekice yazılmış, hayret veren ve tatmin eden türde romanlar.”
-Booklist-

3. Kitap: Sonsuz Yemin

Onun Kararı, Onun Sesi, Onun İsyanı

Klanıyla birlikte yepyeni bir başlangıç için yola çıkan gözüpek bir lider, güçlü bir kadın ve idealist bir âşık: Gaia!

Halkı için umut vaat eden Wharfton artık hiç de Gaia’nın bıraktığı gibi değildir. Duvar içindeki hayata yeni bir şekil verip insanlığı yeniden tanımlama imkânı sunan, doğru genlere sahip bebekler paha biçilemez birer ticaret eşyası haline gelmiştir. __İsyanın ayak sesleri usul usul yaklaşırken, insanlığın kaderi Gaia’nın ellerindedir.

“Fantezinin ve bilimkurgunun olağanüstü birleşimi.”
-Voya-

“Aşk romanlarını sevenler, heyecan tutkunları, kanında isyan ateşi taşıyanlar ve güçlü kadın karakterlere bayılanlar bu kitabı elinden bırakamayacak.”
-School Library Journal-

“Gaia’nın, isyanında bir kez daha başarılı olmasını isteyeceksiniz.”
-Kirkus-

“Doğum Lekesi ve Asil Kan’la başlayan bu başarılı seri, tatmin edici bir sonla tamamlanıyor.”
-Booklist-
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